
Pátek 8. června 2018  

Po včerejší stezce odvahy dlouho ráno spíme… sluníčko nás tahá z postele po půl 

deváté… Ale i poslední noc se nám spalo moc hezky. 

Po nezbytné hygieně následuje poslední snídaně. Máme domácí perník 

s čokoládovou polevou a čaj. A po snídani hurá balit – protože si většina z nás 

nechala věci v kufrech, je balení celkem hračka. Jen ty rozházené věci po pokoji 

hledají své majitele někdy o něco déle. 

Za chvíli nás paní učitelka svolává ven – nejenže přišly poslední pohledy, ale určitě 

nám taky napsal Krakonoš. A protože doba pokročila, čeká na nás svačina – jogurt 

s ovocem. Díky pozdnímu vstávání je dnešní den docela zrychlený 😊 

Sbalené kufry už jsou venku a my vyrážíme do lesa – Krakonoš nás posílá stavět 

domečky pro skřítky. Všichni víme, že naposledy…. 

A teď zbývá jen sníst oběd (bramborová polévka a játrová omáčka s rýží), rozdat 

diplomy a medaile a hurá domů!!! I když se nám vůbec nechce, protože v Krkonoších 

je moc hezky… tak holt zase za rok AHÓÓÓÓJ 

 


